
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

COPIA

SINDACO

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 29 Data emissione 10-08-2022

Oggetto: :   Nomina Componenti in seno alla Consulta della Comunità Montana
Iblea.

Il Sindaco

  Premesso che, a seguito delle consultazioni elettorali del 12/06/2022, è stato
rinnovato il mandato elettivo di Sindaco al Dott. Salvatore Pagano;

 Che l'art. 3 del Regolamento della Consulta della Comunità Montana prevede la facoltà
del Sindaco di procedere alla designazione dei suoi componenti;

Ritenuto opportuno, designare quale rappresentante per il Comune di Monterosso Almo
in seno alla Consulta la sig..ra Silvia Giaquinta nata a Monterosso Almo il 26/01/1976 e
residente a Monterosso Almo V/le Giovanni XIII, 150;

Ritenuta la propria competenza ai sensi della L.R. 7/92 e ss.mm.;

Visto il vigente O.R.E.L ; Visto il D.lgs 267/2000 e sS.mm.Ii.;

Visto ll vigente Statuto Comunale;

                                                                  DECRETA

1) Di nominare quale rappresentante per il Comune di Monterosso  Almo in seno  alla
Consulta della Comunità Montana Iblea la Sig.ra  Silvia Giaquinta nata a Monterosso
Almo il 26/01/1976 e residente a Monterosso Almo V/le Giovanni XIII, 150;

 2) Trasmettere il presente decreto al Libero Consorzio Comunale di  Ragusa;

 3) Notificare il presente atto agli interessati.

IL SINDACO
F.to  Salvatore Pagano

SINDACO - Determinazione n.  del            - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e

sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



SINDACO - Determinazione n.  del            - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e

sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi
rimarrà fino al 25-08-2022.

Lì, 10-08-2022
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Maccarrone Agata

SINDACO - Determinazione n.  del            - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e

sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


